



- <https://irna.ir/xjx9JR>
- ۲۰ بهمن ۱۳۹۸ - ۱۰:۲۱
- کد خبر 83666953
- [علم و آموزش](#) / [دانشگاهها](#)

دانشگاه آزاد:

دانشجوی ترم آخر می‌تواند ۶ واحد درسی به جای پایان‌نامه انتخاب کند

تهران - ایرنا - دانشگاه آزاد در بخشنامه ای اعلام کرد: در صورت تقاضای کتبی دانشجوی ترم آخر کارشناسی ارشد مبنی بر تغییر از شیوه آموزشی - پژوهشی به آموزشی و تأیید گروه تخصصی و شورای پژوهشی واحد/دانشکده می‌تواند به روش آموزش محور ۶ واحد درسی به جای پایان‌نامه در همان ترم انتخاب کند.

دانشگاه آزاد امروز - یکشنبه - دستورالعمل تبدیل شیوه تحصیل دانشجویان کارشناسی ارشد این دانشگاه از آموزشی - پژوهشی به آموزشی را اعلام کرد.

این دستورالعمل با هدف حفظ کیفیت آموزشی برای دانشجویان تمام ورودی‌ها براساس ضوابط آموزشی قابل اجرا است.

براساس بندهای این دستورالعمل؛ شرط بررسی درخواست دانشجو این است که تمام واحدهای آموزشی (شامل جبرانی، اصلی، انتخابی و تخصصی) را باید با کسب حداقل میانگین ۱۴ گذرانده باشد و وظایف آموزشی خود را وفق مقررات آموزشی دانشگاه تا زمان ارائه تقاضا انجام داده و هیچ گونه منع آموزشی نداشته باشد.

در این دستورالعمل همچنین آمده است: دانشجو در ترمی که انتخاب واحد پایان‌نامه را انجام می‌دهد، چنانچه پس از گذشت ۶ ماه (یک ترم تحصیلی) نتواند مراحل اجرای فرآیند پایان‌نامه را به اتمام برساند و در صورت تأیید استاد راهنما مبنی بر عدم توانایی دانشجو در انجام پایان‌نامه، دانشجو در ترم بعدی می‌تواند به جای پایان‌نامه، ۶ واحد درسی انتخاب کند.

طبق این دستورالعمل چنانچه دانشجو نسبت به اخذ پایان‌نامه اقدام کند و با تقاضای کتبی دانشجو برای تعیین موضوع و استاد راهنما، گروه تخصصی در همان ترم تحصیلی نتواند نسبت به استاد راهنما اقدام کند، در صورت تقاضای کتبی دانشجو مبنی بر تغییر از شیوه آموزشی - پژوهشی به آموزشی و تأیید گروه تخصصی و شورای پژوهشی واحد/دانشکده، دانشجو می‌تواند به روش آموزش محور ۶ واحد درسی به جای پایان‌نامه در همان ترم انتخاب کند.

براساس بندهای این دستورالعمل؛ تغییر شیوه از آموزشی - پژوهشی به آموزشی و بازگشت آن در طول مدت تحصیل فقط برای یک بار در صورت تصویب مراجع ذیصلاح امکان‌پذیر است و تاریخ فارغ‌التحصیلی براساس آخرین نیم سال تحصیلی دانشجو و طبق تقویم مصوب آموزشی دانشگاه تعیین خواهد شد. دانش‌آموختگانی که براساس این شیوه‌نامه فارغ‌التحصیل می‌شوند، در مدارک تحصیلی آنها عنوان شیوه «آموزش محور» قید خواهد شد و از امتیازات دانش‌آموختگان آموزشی - پژوهشی بهره‌مند نخواهند شد.